1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2015

Edital de Resultado Final das Provas Objetivas

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educação e
Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado final do Concurso Público nº 02/2015

referente aos cargos descritos na Tabela I especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura nº 02/2015.

1. Consta no Anexo I deste Edital o resultado final dos candidatos aprovados e classificados nas Provas
Objetivas, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato, nota da prova objetiva
e classificação final.

2. Não há candidatos deficientes aprovados neste certame.

3. Os candidatos poderão acessar o resultado final de forma individual, através do site do Instituto Nosso

Rumo (www.nossorumo.org.br), com acesso restrito mediante CPF e senha e, em seguida, acessar o link
específico “Resultados”.

4.  O certame fica devidamente homologado nesta data.

São João da Boa Vista, 29 de junho de 2015.

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

 2

ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2015

 Relação dos Candidatos Classificados por Cargo - Ordem de Classificação

201 Supervisor de Equipe de Vigilância Ambiental

 Inscrição Nome Total Objetiva Classificação

 1850266 LEANDRO BRUM LEGASPE BARBOSA 68,75 1
 1850441 EDUARDO LARA DA CRUZ 62,50 2
 1850357 CLEIDE RIBEIRO DUQUES DO PRADO 62,50 3
 1850261 GELSON RODRIGUES 62,50 4
 1850358 LUIS FERNANDO FONTANA CAMPOS 62,50 5
 1850331 ITAMAR PEREIRA DE SOUZA 62,50 6
 1850253 ANA CAROLINA DE SOUZA E SILVA 59,38 7
 1850151 PAULO CEZAR CASSETTARI FILHO 59,38 8
 1850512 ANA GABRIELA BELMONTE ASSALIN 59,38 9
 1850475 DANIELE MARCONDES FERNANDES 59,38 10
 1850061 MONICA CRISTINE OKAMURA 59,38 11
 1850243 LARISSA MAUCH PASSONI 59,38 12
 1850446 ADRIENE FERREIRA 56,25 13
 1850245 MATHEUS HENRIQUE VIANA 56,25 14
 1850302 LUIS FERNANDO DA SILVA 56,25 15
 1850052 MAYARA TAVARES FONSECA 56,25 16
 1850381 TASSIANA GEREMIAS FRANCCIOLI 56,25 17
 1850462 ELAINE DA SILVA 56,25 18
 1850507 ADELSON DE ANDRADE MARIM 56,25 19
 1850107 DAIANE DE FATIMA DOMINGOS MONTEIRO 56,25 20
 1850517 MICHEL SCOASSADO 56,25 21
 1850298 RAFAEL DE STEFANO PEREIRA 56,25 22
 1850079 LUIZ AUGUSTO YASBECK BELLOMI 56,25 23
 1850126 LEANDRO GUEDES URTADO 56,25 24
 1850496 AMANDA BONINI DA CRUZ 53,13 25
 1850043 PEDRO FRANCISCO DOTA SORCI 53,13 26
 1850242 DANIELLE ROSE DE ANDRADE MODENA SABINO 53,13 27
 1850499 GISELLE VALLIM CORREA 53,13 28
 1850036 RONNIE VON MENDES BANDEIRA 53,13 29
 1850449 NATALI PINHEIRO QUINTILIANO MINGARDO 53,13 30
 1850466 ALDA SOARES DE ARAÚJO CASSIANO 53,13 31
 1850375 ANTONY TAKEYOSHI INOUE 53,13 32
 1850473 IVAN XAVIER DOS SANTOS JUNIOR 53,13 33
 1850321 CARLOS ALBERTO ZUCHERATO 53,13 34
 1850293 LUIZ RAPHAEL MONTOURO 53,13 35
 1850459 YARA ROSA BERNARDI 53,13 36
 1850380 ELISANGELA LINHARES DE QUEIROZ SILVA 53,13 37
 1850254 HELLEN BENITES JOÃO 50,00 38
 1850416 ALINE MARJORIE RICHTER VIDAL 50,00 39
 1850508 JOSÉ RICARDO DE ANDRADE TAVARES 50,00 40
 1850501 PAULO RODOLFO RAMOS 50,00 41
 1850153 ARLINDO VANZELA 50,00 42
 1850432 JAMILE IARA RIBEIRO GERMINARI 50,00 43
 1850248 RAFAEL AFONSO COSTA 50,00 44
 1850346 JOÃO PAULO DOS SANTOS NETO 50,00 45
 1850497 LUIZ OTÁVIO GONÇALVES 50,00 46

 3

301 Engenheiro Elétrico

 Inscrição Nome Total Objetiva Classificação

 1850265 LEONEL ALEJANDRO LABOISSIERE 84,38 1
 1850485 GUILHERME BATTALINI SILVA 81,25 2
 1850157 ANDRÉ LUIS BERNUZZI LEOPOLDINO 75,00 3
 1850123 ROBERTO BATISTA TEIXEIRA 71,88 4
 1850185 BRUNO TUCKMANTEL 71,88 5
 1850406 RICARDO SILVA CARVALHO 68,75 6
 1850054 VINÍCIUS DE AGUIAR 65,63 7
 1850166 LUIS RICARDO SPINOZA MOLINA 65,63 8
 1850282 RAPHAEL BÓCOLI SALVADOR 65,63 9
 1850364 FABIO APARECIDO BARBOSA 65,63 10
 1850365 SÉRGIO EDUARDO GOULART 62,50 11
 1850342 LUCIO NERI BORGES 62,50 12
 1850219 CYRO DE ARAÚJO GIANELLI 62,50 13
 1850334 CÁSSIO DE AZEVEDO MARQUES NETO 62,50 14
 1850385 RAFAEL BOTALERE LIMA DOS SANTOS 56,25 15
 1850143 RODRIGO ALCANTARA DE SOUZA DIAS 56,25 16
 1850427 ALEXANDRE LIRA DOS SANTOS 56,25 17
 1850165 MARCELO DE PÁDUA QUEIROZ 53,13 18
 1850033 APOLACO PEJÃO DE MORAES 53,13 19
 1850192 MARLON FERNANDES GONÇALVES 50,00 20
 1850343 WILLIAM AMBRÓSIO DE ASSIS FARIA 50,00 21
 1850414 ERIC MATEUSPEREIRA DIAS 50,00 22
 1850345 LUIZ HENRIQUE DE ARAÚJO 50,00 23
 1850177 FÚLVIO MARTINS BARBOSA 50,00 24
 1850439 LUCIANO SANCHES DELGADO SILVA 50,00 25